1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2020 года

	№ 142/616

г. Вологда

О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Вологодской области

В соответствии со статьёй 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 25 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области», Положением о контрольно-ревизионной службе при Избирательной комиссии Вологодской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 05 мая 2016 года № 214/1129, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

внести следующие изменения в состав контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Вологодской области, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 16 мая 2019 года № 84/356:

исключить из состава контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Вологодской области Анфимову Светлану Леонидовну, консультанта отдела организационно-кадровой и правовой работы аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, Дубиничева Романа Васильевича, консультанта планово-финансового отдела аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, Смирнову Злату Александровну, главного специалиста планово-финансового отдела аппарата Избирательной комиссии Вологодской области;

включить в состав контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Вологодской области Баженову Надежду Владимировну, консультанта планово-финансового отдела аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, Сальникову Ирину Геннадьевну, консультанта отдела организационно-кадровой и правовой работы аппарата Избирательной комиссии Вологодской области, Дубиничеву Злату Александровну, главного специалиста планово-финансового отдела аппарата Избирательной комиссии Вологодской области.
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов